
ÉCOLE CATHOLIQUE D’ÉVANGÉLISATION, SAINT-MALO, MB 

 
Veuillez en parler avec vos 

enfants et vos jeunes! 
Réservez les dates à votre 

calendrier. 
 

Les inscriptions seront  
ouvertes bientôt. 

 

Veuillez surveiller le site web pour plus d’informations. 
 
 

 
 
 

 
 

Semaine Âge Langue  

Sun Jun 26 - Fri Jul 1     Core Team training week 

Sun Jul 3 - Fri Jul 8     Counsellor training week 

Dimanche 10 juillet au  
vendredi 15 juillet 

8-12 Francais   

Lundi 11 juillet ET  
mardi 12 juillet 

5-8 Francais 
Camp de jour 
seulement 

Wed Jul 13 & Thu July 14 5-8 English Day Camps only 

Sun Jul 17 - Fri Jul 22 8-12 English Session 1 

Sun Jul 24 - Fri Jul 29 8-12 English Session 2 

Dimanche 31 juillet au  
vendredi 5 août 

12-15 Francais   

Sun Aug 7 - Fri Aug 12 12-15 English   

Sun Aug 14 - Fri Aug 19 15-17 Bilingual Revive 

Sun Aug 21 - Fri Aug 26     
Counsellor wrap-up 
retreat 

https://www.catholicway.net/camps-ete

